Requerimento Nº 23/2014

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal a relação de conselhos de políticas públicas atuantes

no Município, e também, o dia, horário e local das reuniões dos mesmos.

Sala "Vereador Alberto Vitoretti", 12 de fevereiro de 2014.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-